

حادثه‌ها

آتش‌سوزی مرگ‌بار اتوبوس در آزادراه قم- تهران

● برخورد اتوبوس اسکانیا با گاردیل در آزادراه قم- تهران منجر به فوت یک نفر شد. سرهنگ اردشیر جمشیدی‌را، رئیس پلیس راه استان قم دراین‌باره گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس در حدود کیلومتر ۵۵ آزادراه قم- تهران با گاردریل، این اتوبوس دچار حریق شد. رئیس پلیس راه استان قم گفت: در این سانحه که در ساعت ۱۶ و ۵ دقیقه جمعه اتفاق افتاد، یک نفر جان خود را از دست داد و دو نفر به‌شدت مصدوم شدند. وی خاطرنشان کرد: همه مسافران از اتوبوس خارج شدند که با حضور بالگرد اورژانس قم و چهار دستگاه اتوبوس، مجروحان به مرکز درمانی انتقال یافتند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قم نیز گفت: مدیریت صحنه از حیث مجروحان و مصدومان از همان ابتدا بر عهده اورژانس قرار دارد که دراین‌راستا بالگرد اورژانس ۱۱۵ قم و چهار دستگاه آمبولانس در لحظات اولیه وصول خبر این حادثه، اعزام شدند. محمدرضا حسنی خاطرنشان کرد: در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و دو نفر به‌شدت دچار سوختگی شدند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قم تصریح کرد: در این حادثه سه نفر نیز دچار آسیب و شکستگی سر و صورت شدند. وی بیان کرد: همچنین ۹ نفر با صدمات و سوختگی خفیف‌تر توسط آمبولانس‌های اورژانس به پایگاه المهدی اورژانس ۱۱۵ واقع در کیلومتر ۴۵ منتقل شدند و در حال درمان سربایی از سوی پرسنل اورژانس هستند.

حسنی اظهار کرد: اتوبوس آمبولانس اورژانس نیز در پایگاه المهدی مستقر شد و با امکانات کامل پزشکی و درمانی به اتفاق پرسنل اورژانس حاضر در محل در حال درمان سربایی مجروحان است. وی خاطرنشان کرد: با اعلام خبر بلافاصله بالگرد و آمبولانس‌های لازم به صحنه اعزام و ضمن تریاز بیماران، مصدومان بدحال (سه نفر) با بالگرد و ۱۱ مصدوم دیگر از راه زمینی توسط آمبولانس‌ها به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

سارق گوشی‌های تلفن همراه به دام افتاد

● رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای گوشی تلفن همراه در شیراز و کشف ۵۰ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سپروس حیدری» گفت: مأموران کلانتری یک سارق را دستگیر و وی را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی بیان کرد: این فرد در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر شیراز با عنوان مسافر سوار یک دستگاه خودرو پراید شده و در مسیر اقدام به سرقت یک دستگاه گوشی تلفن همراه از داخل داشبورد خودرو کرده بود. رئیس پلیس آگاهی استان فارس افزود: پس از استعلام سوابق کیفری متهم، مشخص شد وی دارای دو فقره سابقه کیفری به اتهام سرقت گوشی تلفن همراه است. او در تحقیقات انجام‌شده به ۵۰ فقره سرقت گوشی تلفن همراه از جاده‌های مسافرتی، بیمارستان‌ها و مغازه‌های سطح شهر اقرار کرد. سرهنگ حیدری با اشاره به دستگیری یک نفر مال‌خر گوشی‌های مسروقه، گفت: در بازرسی از منزل وی ۱۸ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه مال‌باختگان شناسایی شدند و گوشی‌های کشف‌شده به آنان مسترد شد.

کلاهبرداری با فروش سکه‌های تقلبی

● فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری چهار کلاهبردار حرفه‌ای که با فروش سکه‌های تقلبی پنج میلیارد ریال از شهروند «پارس‌آبادی» کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «حسین عیدی» اظهار کرد: به دنبال مراجعه حضوری شهروند پارس‌آبادی به پلیس آگاهی و طرح شکایتی مبنی بر اینکه چهار کلاهبردار با فروش سکه‌های تقلبی تحت عنوان اشیا عتیقه، از او پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، بررسی موضوع با هدف کشف واقعیت در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی پارس‌آباد قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد دو نفر از کلاهبرداران غریبویی بوده و با همکاری دو کلاهبردار دیگر ساکن پارس‌آباد مرتکب این جرم شده‌اند که با تحقیقات بیشتر محقیگاه آگاه شناسایی شد و تحت پوشش پلیس انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به اینکه کلاهبرداران در دو عملیات غافلگیرانه کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر و از آنان سکه‌های تقلبی کشف شد، گفت: هر چهار متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرم ارتكابی خود اعتراف کردند و پس از تحویل به مقام قضائی، با صدور قرار وثیقه سنگین روانه زندان شدند.

شرق: عشق ممنوع زن جوان به مرد ثروتمند، جانی را رقم زد که در آن شوهر زن مرتکب قتل شد و پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس آبان دو سال قبل در جریان قتل مرد میان‌سالی قرار گرفتند که در خانه زن و شوهری کشته شده بود. وقتی مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، متوجه شدند مقتول مازیار نام دارد و با طراحی نقشه قتل‌ی از سوی زن و شوهری به نام رکسانا و پویان به قتل رسیده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، زن و شوهر جوان بازداشت شدند. شوهر رکسانا به قتل اعتراف کرد و گفت مازیار را کشتم چون به زنم تعرض کرده بود. او گفت: همسر به من گفت مازیار صاحب‌کارش است و یک‌بار که به دیدنش رفته، او را در خانه مورد تعرض قرار داده و فیلم تهیه کرده است، من هم برای اینکه انتقام بگیرم، او را کشتم. به همسرم گفتم او را به خانه بکشاند و بعد هم با واردآوردن ضربه به سرش او را بیهوش کردم و سرش را بردم. این در حالی بود که رکسانا مدعی شد اصلا در جریان نبود، که شوهرش قصد کشتن مقتول را داشته است. با توجه به مدارک موجود در پرونده و اعترافات متهمان، کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم روز گذشته در جلسه رسیدگی به این پرونده حاضر شد. ابتدا نماینده دادستان جزئیات قتل را توضیح داد و با توجه به مدارک موجود در پرونده خواستار صدور حکم قانونی شد.

اخاذی بعد از آشنایی در واتس‌اپ

شرق: تهیه کلیپ از عکس‌های مونتاژشده، ترفندی بود که پسری جوان برای اخاذی از یک دختر استفاده کرد. دختری جوان به نام مریم چندی‌پیش به پلیس فتای استان فارس رفت و در شکایتی گفت: «مدتی قبل در واتس‌اپ با پسری به نام حامد آشنا و دوست شدم، بعد از آن مدتی به صورت تلفنی با هم در دستور قضائی به خانه او رفتم. بار از من خواست عکس‌هایی از خودم را برایش بفرستم؛ من نیز این‌کار را انجام دادم ولی بعد از مدتی تصمیم گرفتم به رابطه‌ام با حامد پایان دهم. وقتی این موضوع را به او گفتم حامد مدعی شد کلیبی غیراخلاقی از من تهیه کرده است. ابتدا خودش را باور نکردم تا اینکه کلیپ را برابم فرستاد و دیدم عکس‌های من را با فتوشاپ مونتاژ کرده است. او تهدید کرد اگر از این به بعد به حرف‌هایش گوش ندهم، فیلم را در اینترنت و شبکه‌های اجتماعی پخش می‌کند. از آنجایی که ابرویم را در خطر می‌دیدم به‌ناچار تسلیم او شدم اما حامد هر روز تهدیدهایش را بیشتر می‌کرد و خیال نداشت دست از سرم بردارد؛ به همین دلیل

تصمیم گرفتم از او شکایت کنم».

کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات مریم، تحقیقاتی را در این خصوص آغاز کردند و فهمیدند همان‌طور که این دختر توضیح داده، متهم از نرم‌افزار فتوشاپ برای مونتاژ عکس‌ها و سوءاستفاده از او بهره برده است. آنها با ردیابی‌های اینترنتی محل سکونت حامد را پیدا کردند و با دستور قضائی به خانه او رفتند. مأموران در این مرحله علاوه بر دستگیری حامد، کلیپ غیراخلاقی را در رایانه متهم کشف کردند. حامد بعد از انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت و به جرمش اقرار کرد. او گفت: «بعد از آشنایی با مریم او مرتب من را شازژ تلفن همراه می‌گرفت من هم از وی خواستم چند عکس از خودش در اختیارم بگذارد. مریم بعد از مدتی به من گفت دیگر قصد ندارد به این رابطه ادامه دهد، این در حالی بود که او در این مدت از من سوءاستفاده کرده بود، به همین دلیل عکس‌های او را مونتاژ کردم و تصمیم گرفتم با این ترفند از او باج بگیرم». بنا بر این گزارش متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

حوادث

جنایت؛ پایان عشق ممنوع



سپس نوبت به پویان رسید. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من شغل خوبی داشتم، وضع مالی‌ام خوب بود، اما همسر ام اصرار داشت کار کند. من مخالف بودم و می‌گفتم اجازه نمی‌دهم تا اینکه یک روز همسرم به من گفت از طریق دوستش با مردی آشنا شده و در خانه فرای او خیاطی می‌کند و لباس‌های دوخته شده را می‌فروشد. مدتی بعد یک روز که دیدم همسرم خیلی ناراحت است از

او پرسیدم چه شده است، گفت صاحب‌کارش به او تعرض کرده و از او فیلم گرفته و به بهانه آن فیلم چندبار دیگر نیز او را مورد تعرض قرار داده است. من هم برای اینکه آن مرد را مهدورالدم می‌دانستم، به همسرم گفتم او را به خانه بکشاند و بعد با میله‌ای آهنی به سرش زدم و با چاقو هم گلویش را بردم. سپس نوبت به رکسانا رسید. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: من با مقتول در خیابان آشنا شدم. او به من شماره تلفن داد. من هم چون تنها بودم و دلم می‌خواست با کسی صحبت کنم قبول کردم. بار دومی که او را دیدم، من را مورد تعرض قرار داد و بعد هم این کار ادامه داشت تا اینکه موضوع را به شوهرم گفتم البته من در آن زمان واقعیت را به شوهرم نگفتم و به‌دروغ به او گفتم برای این مرد کار می‌کردم چون نمی‌توانستم بگویم چطور با او آشنا شده‌ام. شوهرم برای اینکه با مازیار برخورد کند گفت او را به خانه بیاورم قرار بود مازیار را گوشمالی بدهد، به من نگفت قصد کشتن دارد. این زن در ادامه گفت: من اصلا در جریان قتل نبودم و اتهام معاونت را هم قبول نمی‌کنم. چیزی که باعث شد من به این مرد نزدیک شوم تنهایی بیش‌از‌حد بود. شوهرم هیچ‌وقت با من رابطه خوبی نداشت و من نمی‌توانستم با او حرف بزنم. قصد هم خیانت به شوهرم نبود فقط می‌خواستم کسی را داشته باشم که با او صحبت کنم. حیات قضات با پایان جلسه رسیدگی، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مرد نظافتچی؛ سارق یک میلیارد تومان طلا

شرق: مرد نظافتچی که یک میلیارد تومان طلا از محل کارش سرقت کرده بود، توسط مأموران انتظامی دستگیر شد و اعتراف کرد اموال مسروقه را فروخته است. سرهنگ «سیدحسین سیدحقیقی» فرمانده انتظامی کرج دراین‌باره گفت: «در پی شکایت فردی مبنی بر سرقت طلا و جواهرات از منزلش در ماه‌دشت کرج، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. آنها در همان ابتدای کار با بازرسی دقیق صحنه جرم و اظهارات شاکي، حدس زدند سرقت توسط فردی آشنا صورت گرفته است، به همین دلیل به سه نفر از سرایداران منزل مال‌باخته مشکوک شدند». سرهنگ سیدحقیقی اظهار کرد: در بازجویی از دو نفر از سرایداران، مشخص شد یکی از آن سه نفر مدت یک هفته است که بدون دلیل خاصی ناپدید شده است و دیگران هیچ اطلاعی از وی ندارند. این مقام انتظامی افزود: با بررسی‌های تکمیلی مأموران، مشخص شد متهم سوم در یکی از شهرک‌های صنعتی واقع در استان تهران مخفی شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کرج تصریح کرد: مأموران بلافاصله با هماهنگی با مراجع قضائی و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، به این

را داشت و به دلیل حبس وی در زندانی غیر از محل سکونت خانواده، وضعیت ملاقات فقط در همین کمیت باقی مانده است. ستاد دیه با بررسی وضعیت شخص مددجو و نیازمندی بسیاری از آسیب‌دیدگان این حادثه برای طی دوره درمانی، صد میلیون تومان تسهیلات به این زندانی اهدا کرده است. «حبیب» حالا شب‌های زندان را به امید اینکه یک بار دیگر بتواند در کنار دخترانش باشد، سپری می‌کند. راننده اتوبوسی که در جاده‌های تهران و گیلان به دنبال تأمین زندگی خود و خانواده‌اش بود، حالا دیوارهای زندان را به جای جاده‌های سراسبز شمال پیش‌روی خود می‌بیند. پدر سه دختری که در یکی از روستاهای گیلان به امید بازگشت به خانه روزها را سپری می‌کند، امروز به دلیل ناتوانی در پرداخت باقیی دیه به مبلغ ۷۰ میلیون تومان تحمل حبس می‌کند و در انتظار دست یاری خیرین است. خیرین می‌توانند کمک‌های خود را به شماره حساب‌های ستاد دیه ۲۲۴۴ بانک ملت شعبه مستقل مرکزی، ۷۷۷۷ بانک تجارت شعبه مرکزی، ۸۸۸۸ بانک صادرات شعبه مرکزی، ۵۵۵۵۵ بانک ملی یا از طریق سامانه پرداخت تلفن همراه ۷۷۷۷*۷۸۰۰ واریز کنند.

نگهبان زندان مجروح شدند. زندانیان شوری از وجود قوانین سخت در زندان ناراضی و خواستار بهبود اوضاع بودند. **مرد متجاوز توسط همسرش شناسایی شد** ● زن جوان به شکل عجیبی به خیانت همسرش پی برد و او را تحویل پلیس داد. کلیند هادسون ۳۸ساله به جرم تعرض به دختری ۱۷ساله که یکی از اقوام او بود، بازداشت شد. هنگام حادثه، دخترک بیهوش بوده و کلیند از تجاوز فیلم‌برداری کرده است. کلیند هنگامی شناخته و توسط پلیس دستگیر شد که همسرش که جدا از او زندگی می‌کند، آن فیلم را به پخش شده بود، مشاهده و او را از روی دستانش شناسایی کرد.

رخداد

دستگیری دزدان وسایل داخل خودرو

● فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارق حرفه‌ای و اعتراف وی به ۲۷ فقره سرقت وسایل داخل خودرو خبر داد. سرهنگ «رضا عسگری» گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به مأموران پایگاه پلیس آگاهی با اعلام اینکه یک فقره چک از داخل خودرو وی در خیابان به سرقت رفته است، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت، وی گفت: سارق پس از سرقت برگ چک اقدام به خرید گوشی تلفن همراه کرد. سپس فروشنده تلفن همراه برای نقدکردن چک به بانک مراجعه کرد و با استعلام صورت‌گرفته مشخص شد چک سرقتی است. درادامه با راهنمایی فروشنده گوشی تلفن همراه، سارق در یک عملیات شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: متهم ۳۰ساله که با ارائه شواهد و قرائن چاره‌ای جز بیان واقعیت نداشت، به سرقت چک از داخل خودرو اعتراف کرد. سرهنگ عسگری با اشاره به تحقیقات صورت‌گرفته از متهم، گفت: متهم در تحقیقات تخصصی انجام‌شده به ۲۷ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان گرگان با اشاره به کشف سه دستگاه ضبط خودرو، دو دستگاه گوشی تلفن همراه و تعدادی وسایل و کارت‌های عابربانک از مخفیگاه متهم، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. درهمین‌حال فرمانده انتظامی تبریز از دستگیری پنج سارق حرفه‌ای خودرو و قطعات خودرو و کشف ۱۸ فقره سرقت از سوی مأموران خبر داد. فرهنگ نوروزی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو و داخل خودرو در منطقه‌ای از تبریز، شناسایی سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار ویژه پلیس تبریز قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی و اطلاعاتی، موفق شدند یک نفر از سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، وی را با هنگام پرسه‌زنی با خودرو مسروقه در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. نوروزی تصریح کرد: متهم که در ابتدا منکر هرگونه جرم می‌شد، در بازجویی تکمیلی با توجه به شواهد و قرائن موجود، به‌ناچار لب به اعتراف کشود و به ۱۸ فقره سرقت خودرو و لوازم داخل خودرو با همدستی چهار سارق دیگر و محل اختفای آنان اعتراف کرد. وی افزود: گروه مسئول پرونده، درادامه پس از هماهنگی با دستگاه قضائی و شناسایی محل موردنظر، در یک عملیات غافلگیرانه، سایر سارقان را نیز در این محل دستگیر و در بازرسی از محل اختفای متهمان، تعداد زیادی قطعات سرقتی از خودرو، ازجمله ۱۸ دستگاه بخش خودرو، ۱۰ عدد باتری خودرو، تعدادی باند خودرو و تعدادی لوازم داخل خودرو، ازجمله گوشی همراه، کیف پول و ساک شخصی کشف و ضبط کردند.

کشف جسداز چاه ۲متری

● آتش‌نشانان جسد مرد ۵۵ساله‌ای را از داخل یک چاه در شهرک والفجرشیراز بیرون آوردند. ساعت ۱۲:۱۴ روز جمعه گزارش از امکان وجود جسد با اجساد در داخل یک چاه واقع در شهرک والفجر به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و تیم امدادی به محل حادثه اعزام شدند. تیم امدادی پس از حضور در محل حادثه به وسیله تجهیزات امدادی و پس از برداشتن جسد نیم تنم سیمان داخل چاه با جسد مردی ۵۵ساله مواجه شدند که چندین روز از مرگ وی گذشته بود.

کشف کارگاه تولید لنت‌ترمزهای تقلبی

● فرمانده انتظامی شهرستان «نور» از کشف کارگاه تولید لنت‌ترمزهای تقلبی و کشف دوهزار و ۸۰۰ لنت تاریخ مصرف‌گذشته خبر داد. سرهنگ «علی اوسطگرچی‌پور» گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تولید لنت‌ترمزهای تقلبی در یک کارگاه روستایی، مأموران پلیس عمومی وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی متوجه شدند فردی به نام «وحید» و با اجاره دو انبار سوله و دیو مقادیر زیادی لنت‌ترمز کامیون تاریخ‌مصرف گذشته، پس از انجام یک سری اقدامات فنی، لنت‌های مورد نظر را به شکل لنت‌ترمز خودروهای سبک تغییر داده و در بازار به فروش می‌رساند. سرهنگ گرچی گفت: مأموران با هماهنگی قضائی در بازرسی از این واحد صنفی موفق شدند بیش از دوهزار و ۸۰۰ لنت‌ترمز تاریخ‌مصرف‌گذشته را کشف کنند و این واحد صنفی را بلمب کردند. وی ادامه داد: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد این میزان کالا به صورت قاچاق از آن سوی مرزها وارد کشور شده است.

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی

اشخاص حقوقی و صاحبان در آمد املاک اجاری

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۴ از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان تیرماه سالجاری می باشد.

رابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

م اف ۱۱۶۴

